
令和 2 年９月吉日 

三燦会 会員各位 

東洋高等学校 三燦会 

会長 堀篭 清一 

 

令和 2 年度 東洋高等学校保護者の会『三燦会』 

定期総会のご案内 
 

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、 6 月に開催を予定しておりました本年度 『三燦会』定期総会は、コロナウイルスの

影響により延期しておりましたが、現時点においても皆様にご参集頂いて開催することは

難しいと判断いたしました。そのため下記の通り、書面による決議にて開催することといた

しますので、なにとぞご理解を賜われれば幸いです。 

また議案書についても、三燦会ホームページへの掲載をもって配布に代えさせて頂きま

すので、お手数ですがご覧頂きますようお願いいたします。 

なお、議長への委任または各議案への議決権行使について、別紙の委任状・議決権行使書

をご提出いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時： 令和 2 年 10 月 10 日（土） 

 

場 所： 今年度は書面による決議となりますので、会場はございません。 

 

議 案： 第 1 号議案 令和元年度 事業報告及び決算、監査報告の件  

第 2 号議案 会則改定の件 

第 3 号議案 令和 2 年度 常任役員及び監査役選任の件 

第 4 号議案 令和 2 年度 事業計画（案）及び予算（案）の件 

 

※議案については、三燦会ホームページ  http://sunsuntoyo.xsrv.jp/をご覧ください。 

   （学校ホームページ最下部にバナーがあります） 

報告事項：内規制定の件                                                    

 

※委任状・議決権行使書を、 9 月 25 日（金）までに 担任の先生へご提出ください。  

 

http://sunsuntoyo.xsrv.jp/

